ANO

Soma de Km PERCORRIDA

Rétulos de Linha

Equipamentos de Ti

Manutenc¢ao em oficina

Transporte de maquinas e equipamentos
Transporte de material de expediente
Transporte de mdveis e utensilios
Transporte de servidores

Transporte de Urnas Eletronicas
Transporte misto de carga

(vazio)

Total Geral

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO, ORGAMENTO E FINANGAS
SEGAO DE ADMINISTRAGAO PREDIAL E TRANSPORTES
RESUMO DE VIAGENS POR OBIJETIVO (KM)

2024
MESES
JAN FEV MAR ABR MAI JUN JUL AGO
319 340
1.003
5.431
2,517, 12.120 9.724) 15.337| 13.029| 5.019| 10.237| 14.544
1.607 1.817 2.311
453

4.124 14.709 10.064 15.337 13.029 5.019 10.237 23.289

SET OUT NOV DEZ

1.949
3.884
8.310 2.411
446
13.743 4.494  2.356 5.446
386 725 2.495

28.272 7.630 2.802 7.941

(vazio) Total Geral

1.949
659
4.887
16.152
446
108.566
9.341
453

142.453



