



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS
SEÇÃO DE ADMINISTRAÇÃO PREDIAL E TRANSPORTES
RESUMO DE VIAGENS POR OBJETIVO (KM)

ANO 2024

Soma de Km PERCORRIDA Rótulos de Linha	MESES												(vazio)	Total Geral
	JAN	FEV	MAR	ABR	MAI	JUN	JUL	AGO	SET	OUT	NOV	DEZ		
Equipamentos de Ti									1.949					1.949
Manutenção em oficina		319	340											659
Transporte de máquinas e equipamentos								1.003	3.884					4.887
Transporte de material de expediente								5.431	8.310	2.411				16.152
Transporte de móveis e utensílios											446			446
Transporte de servidores	2.517	12.120	9.724	15.337	13.029	5.019	10.237	14.544	13.743	4.494	2.356	5.446		108.566
Transporte de Urnas Eletrônicas	1.607	1.817						2.311	386	725	2.495			9.341
Transporte misto de carga		453												453
(vazio)														
Total Geral	4.124	14.709	10.064	15.337	13.029	5.019	10.237	23.289	28.272	7.630	2.802	7.941		142.453